Пункт 3.1.

ПУНКТ 3.3.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от 01.09.2015 г.                                                                                                    № 344 о/д

Об организации работы школьных методических объединений

в 2015 – 2016 учебном году

В целях эффективной работы по обеспечению единой воспитательно-

образовательной среды развития и формирования личности, практического

решения проблем межпредметных связей, руководствуясь Уставом

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы № 21 муниципального образования город-

курорт Геленджик (далее – МБОУ ООШ № 21), п р и к а з ы в а ю:

1.Создать в 2015-2016 учебном году следующие школьные

методические объединения:

 -естественнонаучных дисциплин;

 -гуманитарного цикла;

 -учителей начальных классов;

 -классных руководителей.

2.Назначить председателями ШМО и определить состав ШМО:

 - естественнонаучных дисциплин – Лысак О.М. (учитель

биологии, географии, химии) – председатель, члены: Ярмолюк В.М. (учитель

математики, физики), Афанасьева Е.Л. (учитель математики);

 - гуманитарного цикла – Мельник Ю.А. (учитель русского языка)

– председатель, члены: Лемешко М.Н. (учитель английского языка);

 - учителей начальных классов – Буренко Т.В. – председатель,

члены: Филипова В.В., Темирова В.М., Казьмирук Н.А.;

 - классных руководителей – Лемешко М.Н. – председатель,

члены: Казьмирук Н.А., Филипова В.В., Темирова В.М., Буренко Т.В.,

Ярмолюк В.М., Лысак О.М., Ручка А.С., Мельник Ю.А.

3.Председателям ШМО организовать работу объединений согласно

положению о ШМО.

4.Назначить председателем школьного методического совета

заместителя директора по УВР Лемешко М.Н.

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Е.Л.Афанасьева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от 01.09.2016 г.                                                                                                    № 381.15

Об организации работы школьных методических объединений

в 2016 – 2017 учебном году

В целях эффективной работы по обеспечению единой воспитательно-

образовательной среды развития и формирования личности, практического

решения проблем межпредметных связей, руководствуясь Уставом

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы № 21 муниципального образования город-

курорт Геленджик (далее – МБОУ ООШ № 21), п р и к а з ы в а ю:

1.Создать в 2016-2017 учебном году следующие школьные

методические объединения:

 -естественнонаучных дисциплин;

 -гуманитарного цикла;

 -учителей начальных классов;

 -классных руководителей.

2.Назначить председателями ШМО и определить состав ШМО:

 - естественнонаучных дисциплин – Лысак О.М. (учитель

биологии, географии, химии) – председатель, члены: Ярмолюк В.М. (учитель

математики, физики), Афанасьева Е.Л. (учитель математики);

 - гуманитарного цикла – Мельник Ю.А. (учитель русского языка)

– председатель, члены: Лемешко М.Н. (учитель английского языка);

 - учителей начальных классов – Буренко Т.В. – председатель,

члены: Филипова В.В., Темирова В.М., Казьмирук Н.А.;

 - классных руководителей – Лемешко М.Н. – председатель,

члены: Казьмирук Н.А., Филипова В.В., Темирова В.М., Буренко Т.В.,

Ярмолюк В.М., Лысак О.М., Ручка А.С., Мельник Ю.А.

3.Председателям ШМО организовать работу объединений согласно

положению о ШМО.

4.Назначить председателем школьного методического совета

заместителя директора по УВР Лемешко М.Н.

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Е.Л.Афанасьева

ПУНКТ 3.4.